.
型号 HTL 线驱动输出型 推拉输出型
电源
电源电压  DC4.75～30V DC10～30V
容许纹波 ≤3%rms
消耗电流 ≤100mA（无负载时）
输出
波形

TRD-CH□-□-30K□
※1 最高响应频率与编码器脉冲数有关，详见编码器样本。
 型号命名
 HTL 线驱动输出
输出 A/B/Z
输出
0V
A/B/Z
OL7272或相当品
电源（DC 5∼30V）
电源（DC4.75~30V）
输出 A/B/Z
输出 A/B/Z
0V
电源 10~30VDC
OUT A/B/Z
流出：最大 30mA
流入：最大 30mA
0V
 推拉输出
特殊规格
电缆长度
无：电缆长度 2 米（标准品）  5M：电缆长度 5 米
板弹簧安装 PCD
F：PCD 106~126  K：键槽
C：特定 PCD      D：特定 PCD
孔径
孔径（φ ）：20，30，38，45
原点逆动作记号
无：原点正动作  L：原点逆动作
输出形式
无：推拉输出  VH：HTL 线驱动输出
信号形式
RZ：两相带原点输出
脉冲数/转
1000，1024，2000，2048，4096，5000，8192，10000
系列分类
TRD-CH 2048 -RZ VH L -45 F-5M-****
 电缆配线请不要与动力线平行，不要与动力线排在同一管道内。
 控制盘内的继电器、开关等发生的火花，请尽量用电容及浪涌吸收器件将其除去。
 接线时，注意各接线头间不要短接，并确保接线正确，错误的接线会损坏内部电路。建议对不接
的线头进行绝缘保护处理。
 脉冲数发生错误可能是由于电源 ON 或 OFF 时引起，在电源 ON 后，最好有 0.5 秒的延迟时间
后再使用。
 请不要自行拆开产品。即使是防尘·防滴型产品，也不要长期浸在水中，表面有水时请擦拭。
 旋转编码器由精密元件构成，故当受到较大的冲击时，可能会损坏内部功能，使用和安装时请充
分注意。
 避免在下述条件下使用本产品：有过度震动和冲击，编码器可能受损的场所；具有强磁场和强电
干扰的设备；有易燃、腐蚀性气体，溅水、油、多灰尘的场所；温度、湿度超过标准的场所；强
碱、强酸材料附近；受到阳光直射的场所。
 使用注意
 TRD-CH□-□-30K/20K□  TRD-CH□-□-45F/38F/30F/20F□
45F/38F/30F/20F
       型号
尺寸
45F 38F 30F 20F
A Φ 52 Φ 52 Φ 42 Φ 32
B Φ 66 Φ 66 Φ 60 Φ 50
C    Φ 20
   B
C 38F/30F/20F
 A
45F/38F/30F/20F
F
D
E
       型号
尺寸
30K 20K
D Φ 42 Φ 32
E
F